DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Empresa: DANIELLY FIGUEIREDO LIMA 
FORTUNATO
Valor Global: 13.600,00 (treze mil e seiscentos 
reais).
Vigência: 24/09/2025 a 24/09/2026
Responsável pela Assinatura: LUIS CARLOS 
PANCOTI - Prefeito Municipal
ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0021

Protocolo 1639545

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 157/2025
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

COMERCIAL, visando atender às necessidades 
das pessoas a serviço da Administração Pública do 
Município de Ibatiba - ES, bem como aquelas que 
estejam participando de eventos oficiais promovidos 
ou apoiados pelo Município.”.
Empresa: RESTAURANTE OAKS LTDA
Valor Global: 285.420,00 (duzentos e oitenta e 
cinco mil quatrocentos e vinte reais).
Vigência: 24/09/2025 a 24/09/2026
Responsável pela Assinatura: LUIS CARLOS 
PANCOTI - Prefeito Municipal
ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0021

Protocolo 1639555

Ibiraçu

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
CT 082/2025

A Secretaria Municipal de Administração torna